PZZ-1916 ROMPECABEZAS DIDACTICO X25 PZS (DINOSAURIOS) 12 PZA $1.700 0% $20.400

HY204-1 GLITTER 36 PZA $210 0% $7.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$441.380
$0
$83.862
$0

$525.242

SON: QUINIENTOS VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CC-10G CERA PARA CONTAR 10GR 24 PZA $600 0% $14.400

OP-1212-B PINTURA OLOEO X 12 COLORES 12 SET $2.990 0% $35.880

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 24 SET $1.450 0% $34.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$441.380
$0
$83.862
$0

$525.242

SON: QUINIENTOS VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL